



KCZ/ORG/ZM/1801/2013

Krapkowice, dnia 24.09.2013 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę siatek przepuklinowych i staplerów, nr postępowania 18/IX/2013

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 19.09.2013 r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w części nr I, poz. 9

- 15 szt. taśm do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenowych, monofilamentowych, niewchłanianych, elastycznych, z plastikową osłonką na taśmie, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33 mm, gramaturze 48g/m², porowatości średniej 1000 um, porowatości max 1870 um, wytrzymałości 70 N/cm, brzeży zakończone bezpiecznymi pętelkami bez szybkozłączy?

oraz

- 2 szt. igieł wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej do implantacji przezastłonowej i 2 szt. igieł wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej do implantacji zastłonowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

W razie wyrażenia zgody zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w części nr II, poz. 1 siatki ultra ligh niewchłaniane, materiał polipropylen monofilamentowy o grubości 0,27 mm, gramaturze 19 g/m², porowatości 1500 um (1,5mm) w rozmiarze:

- 6x11 cm
- 8x15 cm lub 15x15

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w części II, poz. 2 siatkę lekką (quadriaxial) ukształtowaną automatycznie z otworem na powrózek, materiał polipropylen monofilamentowy, grubość siatki: 0,53 mm, grubość nitki: 120 um, gramatura: 88 g/m², wytrzymałość >4 N/MM w rozmiarze 4,5x10cm?

Odpowiedź:

Tak.

Cześć V

Pytanie 5

Zwracam się z prośbą o wydzielenie i utworzenie osobnego pakietu dla poz. 2,3,5,6,9,10,11, co pozwoli nam na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Poz.2

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania; Staplera liniowego z kolorowym wskaźnikiem pozwalającym na anulowanie procedury w fazach od 1 do 3 w rozmiarze 30,45,60 i 90 mm z ładunkami zamykającymi na 1,5 mm i 2,0 mm. Dalej jak w SIWZ

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7

Poz.5

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania Staplera liniowego tnącego gotowego do użycia z wymiennymi ładunkami, każdy ładunek posiada; nowe ostrze co gwarantuje bezproblemowe ciecie tkanek i ogranicza ryzyko infekcji krzyżowych, automatyczny mechanizm zabezpieczający. Rozmiar Staplera 60 i 80 mm, zamykający na 1,5 i 2,0 mm.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8

Poz 6.

Zwracam się z prośbą o możliwość zaoferowania ładunków z ostrzem do ww. staplerów

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 9

Poz.9

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania jednorazowego zestawu trokarów laparoskopowych bez noża 5 mm (2 kaniule + 1 obturator z podwójnym systemem uszczelek z kaniulami o długościach 70 i 100 mm

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 10

Poz 10.

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania jednorazowego zestawu trokarów laparoskopowych z płaskim ostrzem 12mm (2 kaniule + 1 obturator) z podwójnym systemem uszczelek z przeźroczystą, antyrefleksyjną kaniulą (o skutecznej wizualizacji) i atraumatycznym żebrowaniu, długość 100mm

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 11

Poz11. Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania jednorazowej igły Veresa o długości 120 i 150 mm wyposażona w optyczny i dźwiękowy sygnalizator przejścia przez powłoki

Odpowiedź:

Tak.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego